
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про погодження передачі
в оренду (найм) нерухомого
майна АТ «НСТУ»

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про 
управління об’єктами державної власності», «Про суспільні медіа в Україні», 
постанов Кабінету Міністрів України «Про утворення публічного акціонерного 
товариства «Національна суспільна телерадіокомпанія України» від 07.11.2014 
№ 693, «Деякі питання відчуження та передачі в оренду (найм) майна 
державних акціонерних товариств, 100 відсотків акцій у статутному капіталі 
яких перебувають у державній власності» від 22.09.2023 № 1032 (далі – 
Порядок), Статуту акціонерного товариства «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28.12.2016 № 1039 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 19.08.2020 № 737), Положення про Державний комітет телебачення 
і радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.08.2014 № 341, та враховуючи лист АТ «НСТУ» від 06.12.2023 
№ 04.1-7/3430  
НАКАЗУЮ:

1. Погодити акціонерному товариству «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України» передачу в оренду (найм) нерухомого майна, яке 
внесене до статутного капіталу АТ «НСТУ», згідно з переліком (додається).

2. АТ «НСТУ» здійснити передачу в оренду (найм) нерухомого майна,  
перелік якого погоджений пунктом 1 цього Наказу, на конкурентних засадах 
через електронні аукціони в електронній торговій системі відповідно до 
Порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
 

Голова          Олег НАЛИВАЙКО



Додаток
до наказу Держкомтелерадіо

Перелік нерухомого майна, яке внесене до статутного капіталу АТ «НСТУ», та пропонується до передачі в оренду (найм)

Технічні характеристики майна Земельна ділянка, на якій розташоване майно Балансоутримувач

Будівля Приміщення№ 
з/п

Місцезнаходження 
майна

Найменування, 
літера

Рік введення 
в 

експлуатацію
Поверх Номер Площа, 

кв. м.

Місцезнаходження Кадастровий номер Площа, 
кв. м

Цільове 
призначення

Повне 
найменування 

особи, якій 
належить 

земельна ділянка

Статус земельної 
ділянки (на праві 

власності чи 
користування)

Наявність 
обтяжень

Функціональне 
використання 

будівлі 
(приміщення)

Умови 
користування 

будівлею 
(приміщеннями) Найменування Місцезнаходження Контактні дані

План 
будівлі Статус

1
місто Київ, вулиця 

Іллєнка Юрія, 
будинок 42

Фільмосховище 
літ. И 1950 1

№ 1, 
частина 

приміщення 
№ 2, №№ 4, 
5, 6, 7, 8, 13, 
14, 15, 16, 
17, 18, 19 

(групи 
приміщень 

1), № 2 
(групи 

приміщень 
2)

533,30 м. Київ, вул. Юрія 
Іллєнка, 42 8000000000:91:105:0004 113514 Н/д Н/д Н/д Н/д Нежитлове 

приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

акціонерне 
товариство 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія України"

04119, місто Київ, 
вул.Іллєнка Юрія, 

будинок 42
ua.info@suspilne.media Наяв-

ний
Оренда до 
31.01.2024

2

Закарпатська обл., 
місто Ужгород, 

вулиця 
Лобачевського, 

будинок 26

Будівля 
фільмосховища 

літер А
Н/д 1 3,4,5, 14 96,40 м. Ужгород, вул. 

Лобачевського, 26 2110100000:58:001:0181 4568

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель, закладів 

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Закарпатська 
обласна Державна 

адміністрація
Державна Відсутні Нежитлове 

приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Закар
патська 

регіональна 
дирекція"

88018, Закарпатська 
обл., місто 

Ужгород, вулиця 
Набережна 

Київська, будинок 
18

press.uz@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда до 
31.01.2024

3
місто Одеса, вулиця 
Фонтанська дорога, 

будинок 3

Адмін.будівля, 
літер В' Н/д 1 36, 40 62,30

м. Одеса, вул. 
Фонтанська дорога, 

3
Н/д 17806 Н/д Н/д Н/д Н/д Нежитлове 

приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Одес
ька регіональна 

дирекція"

65063, місто Одеса, 
вулиця Фонтанська 
дорога, будинок 3

press.odesa@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда до 
29.02.2024

4
місто Одеса, вулиця 
Фонтанська дорога, 

будинок 3
Гараж, літер О Н/д 1 4, 5, 6 70,20

м. Одеса, вул. 
Фонтанська дорога, 

3
Н/д 17806 Н/д Н/д Н/д Н/д Нежитлове 

приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Одес
ька регіональна 

дирекція"

65063, місто Одеса, 
вулиця Фонтанська 
дорога, будинок 3

press.odesa@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда до 
29.02.2024

5
місто Полтава, 
вул.Кириченко 

Раїси, будинок 1

Редакційно-
виробничий 

корпус літер А-2
1870 1 13, 14, 15 32,20 м. Полтава, вул. 

Р  Кириченко, 1 5310137000:15:005:0046 5813

Для розміщення 
та експлуатації 

об'єктів і споруд 
телекомунікацій

Територіальна 
громада 

м. Полтави в особі 
Полтавської 
міської ради

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою, 

Правокористувач: 
Публічне 

акціонерне 
товариство 

"Національна
суспільна 

телерадіокомпанія 
України",

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Полт
авська 

регіональна 
дирекція"

36000, місто 
Полтава, 

вул.Кириченко 
Раїси, будинок 1

press.poltava@suspilne.medi
a

Наяв-
ний

Оренда до 
29.02.2024

mailto:press.uz@suspilne.media
mailto:press.odesa@suspilne.media
mailto:press.odesa@suspilne.media
mailto:press.poltava@suspilne.media
mailto:press.poltava@suspilne.media


6

Дніпропетровська 
обл., місто Дніпро, 
вулиця Телевізійна, 

будинок 3

Гараж, літер М 1958 1 11 90,60 м. Дніпро, вул. 
Телевізійна, 3 1210100000:03:229:0028 26356

Землі 
промисловості, 

транспорту, 
зв'язку, оборони та 

іншого 
призначення/факт
ичне розміщення 
адміністративно-

побутових 
приміщень

Держава Україна в 
особі 

Дніпропетровсько
ї обласної 

держадміністрації

Державна Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Дніп
ровська 

регіональна 
дирекція"

49010, 
Дніпропетровська 
обл., місто Дніпро, 
вулиця Телевізійна, 

будинок 3

press.dnipro@suspilne.media
K.Lysiuk@suspilne.media

Наяв-
ний

Оренда до 
31.03.2024

7
місто Житомир, 

вулиця Перемоги, 
будинок 75

Майновий 
комплекс 

адміністративних 
та виробничих 

будівель. Будівля 
літ. "В"

Н/д 1 1-9 72,70 м. Житомир, вул. 
Перемоги, 75 1810136300:07:030:0025 7250

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель, закладів 

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Територіальна 
громада 

м. Житомира в 
особі 

житомирської 
міської ради

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою, 

Правокористувач: 
Публічне 

акціонерне 
товариство 

"Національна
суспільна 

телерадіокомпанія 
України"

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Жито
мирська 

регіональна 
дирекція"

10014, місто 
Житомир, вулиця 

Театральна, 
будинок 7

press.zhytomyr@suspilne.me
dia

A.Samartsev@suspilne.medi
a

Наяв-
ний

Оренда до 
31.03.2024

8
місто Київ, вулиця 
Хрещатик, будинок 

26

Нежитловий 
будинок, літ. А 1956 3

частина 
приміщення 

IX
8,00

м. Київ, вул. 
Хрещатик, 26, вул. 
Б. Грінченка, 9, 12

8000000000:76:019:0002 11814

Землі житлової та 
громадської 

забудови; для 
експлуатації та 
обслуговування 

адміністративно-
виробничих 

будівель

Держава Україна в 
особі Київської 

міської державної 
адміністрації

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

акціонерне 
товариство 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія України"

04119, місто Київ, 
вул.Іллєнка Юрія, 

будинок 42
ua.info@suspilne.media Наяв-

ний
Оренда до 
20.01.2024

9
місто Полтава, 
вул.Кириченко 

Раїси, будинок 1

Редакційно-
виробничий 

корпус літер А-2
1870 1 36, 37, 38 26,30 м. Полтава, вул. Р. 

Кириченко, 1 5310137000:15:005:0046 5813

Для розміщення та 
експлуатації 

об'єктів і споруд 
телекомунікацій

Територіальна 
громада 

м. Полтави в особі 
Полтавської 
міської ради

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою, 

Правокористувач: 
Публічне 

акціонерне 
товариство 

"Національна
суспільна 

телерадіокомпанія 
України",

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Полт
авська 

регіональна 
дирекція"

36000, місто 
Полтава, 

вул.Кириченко 
Раїси, будинок 1

press.poltava@suspilne.medi
a

Наяв-
ний

Оренда до 
29.02.2024

10
місто Київ, вулиця 
Хрещатик, будинок 

26

Нежитловий 
будинок, літ. А 1956 4  46, 48, 49, 

50, 51 49,40
м. Київ, вул. 

Хрещатик, 26, вул. 
Б. Грінченка, 9, 12

8000000000:76:019:0002 11814

Землі житлової та 
громадської 

забудови; для 
експлуатації та 
обслуговування 

адміністративно-
виробничих 

будівель

Держава Україна 
в особі Київської 
міської державної 

адміністрації

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

акціонерне 
товариство 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія України"

04119, місто Київ, 
вул.Іллєнка Юрія, 

будинок 42
ua.info@suspilne.media Наяв-

ний
Оренда до 
29.02.2024

11

Дніпропетровська 
обл., місто Дніпро, 
вулиця Телевізійна, 

будинок 3

Комплекс 
пересувних 

засобів 
телебачення, літер 

Е

1958 1 2, 3, 17, 18 189,10 м. Дніпро, вул. 
Телевізійна, 3 1210100000:03:229:0028 26356

Землі 
промисловості, 

транспорту, 
зв'язку, оборони та 

іншого 
призначення/факт
ичне розміщення 
адміністративно-

побутових 
приміщень

Держава Україна в 
особі 

Дніпропетровсько
ї обласної 

держадміністрації

Державна Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Дніп
ровська 

регіональна 
дирекція"

49010, 
Дніпропетровська 
обл., місто Дніпро, 
вулиця Телевізійна, 

будинок 3

press.dnipro@suspilne.media
K.Lysiuk@suspilne.media

Наяв-
ний

Оренда до 
02.03.2024

mailto:press.poltava@suspilne.media
mailto:press.poltava@suspilne.media


12

Дніпропетровська 
обл., місто Дніпро, 
вулиця Телевізійна, 

будинок 3

Комплекс 
пересувних 

засобів 
телебачення, літер 

Е

1958 1

4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 

16

180,90 м. Дніпро, вул. 
Телевізійна, 3 1210100000:03:229:0028 26356

Землі 
промисловості, 

транспорту, 
зв'язку, оборони та 

іншого 
призначення/факт
ичне розміщення 
адміністративно-

побутових 
приміщень

Держава Україна в 
особі 

Дніпропетровсько
ї обласної 

держадміністрації

Державна Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Дніп
ровська 

регіональна 
дирекція"

49010, 
Дніпропетровська 
обл., місто Дніпро, 
вулиця Телевізійна, 

будинок 3

press.dnipro@suspilne.media
K.Lysiuk@suspilne.media

Наяв-
ний

Оренда до 
02.03.2024

1 місто Київ, вулиця 
Хрещатик, будинок 

26

Нежитловий 
будинок, літ. А 1956 3

частина 
приміщення 
№ IХ (10,9 

м2) та 
частина 

приміщення 
№ 1 (5,1 м2)

16,00
м. Київ, вул. 

Хрещатик, 26, вул. 
Б. Грінченка, 9, 12

8000000000:76:019:0002 11814

Землі житлової та 
громадської 

забудови; для 
експлуатації та 
обслуговування 

адміністративно-
виробничих 

будівель

Держава Україна в 
особі Київської 

міської державної 
адміністрації

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою за 
АТ «НСТУ»

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

акціонерне 
товариство 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія України"

04119, місто Київ, 
вул.Іллєнка Юрія, 

будинок 42
ua.info@suspilne.media Наяв-

ний
Оренда до 
20.01.2024

14
місто Житомир, 

вулиця Любарська,, 
будинок 1А

Будинок радіо 
літер А Н/д 1 1-15 14,40 м. Житомир, вул. 

Любарська, 1А 1810136600:03:028:0002 1933

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель, закладів 

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Територіальна 
громада 

м. Житомира в 
особі 

житомирської 
міської ради

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою, 

Правокористувач: 
Публічне 

акціонерне 
товариство 

"Національна
суспільна 

телерадіокомпанія 
України"

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Жито
мирська 

регіональна 
дирекція"

10014, місто 
Житомир, вулиця 

Театральна, 
будинок 7

press.zhytomyr@suspilne.me
dia

A.Samartsev@suspilne.medi
a

Наяв-
ний

Оренда до 
31.01.2024

15
6

місто Житомир, 
вулиця Любарська,, 

будинок 1А

Будинок радіо 
літер А Н/д 1 1-12 11,60 м. Житомир, вул. 

Любарська, 1А 1810136600:03:028:0002 1933

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель, закладів 

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Територіальна 
громада м. 

Житомира в особі 
житомирської 
міської ради

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою, 

Правокористувач: 
Публічне 

акціонерне 
товариство 

"Національна
суспільна 

телерадіокомпанія 
України"

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Жито
мирська 

регіональна 
дирекція"

10014, місто 
Житомир, вулиця 

Театральна, 
будинок 7

press.zhytomyr@suspilne.me
dia

A.Samartsev@suspilne.medi
a

Наяв-
ний

Оренда до 
31.01.2024

16
місто Київ, 

вул.Іллєнка Юрія, 
будинок 42

Республіканський 
апаратно-
студійний 
комплекс 

телебачення, літ. 
Б

1992
надбудо

ва, 
покрівля

VII, VIII 
надбудови, 

частина 
покрівлі Х

24,00 м. Київ, вул. Ю. 
Іллєнка, 42 8000000000:91:105:0004 113514

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель закладів 

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Не визначено Не визначено Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

акціонерне 
товариство 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія України"

04119, місто Київ, 
вул.Іллєнка Юрія, 

будинок 42
ua.info@suspilne.media Наяв-

ний
Оренда до 
04.02.2024

17

місто Черкаси, 
вулиця Байди 

Вишневецького, 
будинок 35/1

Адміністративно-
технічний корпус, 

А-2
Н/д 1 11 15,40

м. Черкаси, вул. 
Б. Вишневецького, 

35/1
7110136700:03:026:0041 2790

Землі 
промисловості, 

транспорту, 
зв'язку, 

енергетики, 
оборони та іншого 

призначення

Черкаська обласна 
Державна 

адміністрація
Державна Відсутні Нежитлове 

приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Черк
аська 

регіональна 
дирекція"

18002, місто 
Черкаси, вулиця 

Байди 
Вишневецького, 

будинок 35/1

press.cherkasy@suspilne.me
dia

Наяв-
ний

Оренда до 
29.02.2024

18

Кіровоградська 
обл., місто 

Кропивницький, 
Садова, будинок 88

Виробничий 
корпус, літер Д Н/д 1 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 29 93,80 м.Кропивницький, 
вул. Садова, 88 3510100000:46:368:0091 9662 Н/д Міська рада міста 

Кропивницького

право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою, 

Правокористувач: 
ПУБЛІЧНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО

"НАЦІОНАЛЬНА 
СУСПІЛЬНА 

ТЕЛЕРАДІОКОМ
ПАНІЯ

УКРАЇНИ"

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Кроп
ивницька 

регіональна 
дирекція"

25022, 
Кіровоградська 

обл., місто 
Кропивницький, 

площа Героїв 
майдану, будинок 1

press.kropyvnytskyi@suspiln
e.media 

Наяв-
ний

Оренда до 
29.02.2024

mailto:press.cherkasy@suspilne.media
mailto:press.cherkasy@suspilne.media
mailto:press.kropyvnytskyi@suspilne.media
mailto:press.kropyvnytskyi@suspilne.media


19

Закарпатська обл., 
місто Ужгород, 

вулиця Набережна 
Київська, будинок 

18

Будівля 
радіотелецентра 

ПТС, літер А²
1970 3 41, 42 11,30

м. Ужгород, вул. 
Київська 

набережна, 18
2110100000:02:001:0209 7367

Для будівництва 
та обслуговування 
будівель, закладів 

культурно-
просвітницького 
обслуговування

Закарпатська 
обласна Державна 

адміністрація
Державна Відсутні Нежитлове 

приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Закар
патська 

регіональна 
дирекція"

88018, Закарпатська 
обл., місто 

Ужгород, вулиця 
Набережна 

Київська, будинок 
18

press.uz@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда до 
12.03.2024

20
місто Львів, вулиця

Високий Замок, 
будинок 4

літер Б-5 Н/д 2 87 30,50 м. Львів, вул. 
Високий Замок, 4 4610136600:01:009:0031 18122

Для розміщення та 
експлуатації 

об'єктів і споруд 
телекомунікацій

Філія НТУ 
"Лвівська 

регіональна 
дирекція"

Державна Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Львів
ська 

регіональна 
дирекція"

79008, місто Львів, 
вулиця

 Високий Замок, 
будинок 4

press.lviv@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда до 
12.03.2024

21
місто Одеса, вулиця 
Фонтанська дорога, 

будинок 3

Адмін.будівля 
літер В' Н/д 2 42 9,80

м. Одеса, вул. 
Фонтанська дорога, 

3
Н/д 17806 Н/д Н/д Н/д Н/д Нежитлове 

приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Одес
ька регіональна 

дирекція"

65063, місто Одеса, 
вулиця Фонтанська 
дорога, будинок 3

press.odesa@suspilne.media Наяв-
ний

Оренда до 
14.03.2024

22
місто Полтава, 

вулиця Кириченко 
Раїси, будинок 1

Редакційно-
виробничий 

корпус літер А-2
1870 2 47 25,20 м. Полтава, вул. 

Р. Кириченко, 1 5310137000:15:005:0046 5813

Для розміщення та 
експлуатації 

об'єктів і споруд 
телекомунікацій

Територіальна 
громада 

м. Полтави в особі 
Полтавської 
міської ради

Право постійного 
користування 

земельною 
ділянкою, 

Правокористувач: 
Публічне 

акціонерне 
товариство 

"Національна
суспільна 

телерадіокомпанія 
України",

Відсутні Нежитлове 
приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

"Національна 
суспільна 

телерадіокомпа
нія 

України""Полт
авська 

регіональна 
дирекція"

36000, місто 
Полтава, 

вул.Кириченко 
Раїси, будинок 1

press.poltava@suspilne.medi
a

Наяв-
ний Вільне

23
місто Миколаїв, 

проспект 
Центральний 24 Б

Основна будівля 
літ. С-2 з 

службовими 
будівлями та 
спорудами

1980 1
139, 140, 
141, 142, 

143
79,5 м. Миколаїв, пр-кт 

Центральний, 24Б 4810136300:01:013:0072 13653

Для розміщення та 
експлуатації 

об’єктів і споруд 
телекомунікацій

Державна 
власність Н/д Відсутні Нежитлове 

приміщення

Відповідно до 
умов договору 

оренди 

Філія 
акціонерного 
товариства 

«Національна 
суспільна 
телерадіо-
компанія 
України» 

«Миколаївська 
регіональна 
дирекція»

54029, 
Миколаївська обл., 
м. Миколаїв, просп. 

Центральний, 
буд. 24-Б

d.luhinets@suspilne.media Наяв-
ний Вільне

mailto:press.uz@suspilne.media
mailto:press.odesa@suspilne.media
mailto:press.poltava@suspilne.media
mailto:press.poltava@suspilne.media
mailto:d.luhinets@suspilne.media

	C:\Users\User\Desktop\Наказ від 14.12.2023 № 78.pdf
	C:\Users\User\Desktop\Додаток_78.pdf

